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Wyjasnienia do SIWZ/2

dotyczy: Przetargu na roboty budowlane pn. ,Budowa niezaleznej instalacji
uktadu kogeneracyjnego w sgsiedztwie Cieptowni Hankéwka w Jasle”

Zamawiajacy: Miejskie Przedsiebiorstwo Gospodarki Komunalnej Sp. z o.0.
ul. P. Skargi 86 A, 38-200 Jasto.

W zwigzku z otrzymanymi zapytaniami dot. tresci SIWZ postepowania
przetargowego na ,Budowa niezaleznej instalacji uktadu kogeneracyjnego w
sgsiedztwie Cieptowni Hankdwka w Jasle” Zamawiajacy wyjasnia :

. Prosimy o wyjasnienie rozbiezno$ci w opisie pomiedzy Projektem budowlanym a
PFU. W projekcie budowlanym w czesci III Opis Techniczny jest mowa o
posadowieniu kazdego z agregatéw na zelbetowym fundamencie o wymiarach
18,5m x 3,3m. Natomiast w cz¢sci Il Projekt Zagospodarowania terenu wymiar
fundamentu zostal przedstawiony jako konstrukcja zelbetowa o wymiarach
12,5m x 3,3m. Wnosimy tym samym o akceptacje przez Zamawiajgcego tych
wiekszych z przedstawionych powyzej wymiardéw, aby nie ogranicza¢ w tak
znaczny sposob konkurencyjnosci, gdyz kazdy z potencjalnych dostawcow
posiada wlasne rozwigzania i oferuje rézne silniki gazowe od réznych
producentéw. Silniki te jak i cate uktady kogeneracyjne réznia si¢ tym samym
gabarytami, dlatego ograniczenie si¢ jedynie do 12,5m w sposob znaczny
ogranicza konkurencje.

Odpowiedz : Prawidtowy wymiar fundamentéw to 12,5m x 3,3m.

. Czy Zamawiajacy zgadza sie na wykonanie projektu budowlanego zamiennego?
R6zni dostawcy maja rézne rozwigzania techniczne, ktére moga by¢ bardziej
ergonomiczne i funkcjonalne w dalszym uzytkowaniu. JeZeli Zamawiajgcy
wyrazitby zgode na projekt zamienny, prosimy o okreslenie pola powierzchni
prostokata (szeroko$¢ x dlugos¢) na ktéorym Wykonawca mégtby przedstawic
wtasng koncepcje zabudowy uktadow ko generacyjnych w zabudowie
kontenerowej, lub informacje, ze propozycja zabudowy kontenerowej w catosci
moze by¢ w gestii Wykonawcy.

Odpowiedz : Zamawiajgcy nie przewiduje wykonania projektu budowlanego
zamiennego.

. Jezeli Zamawiajgcy wyrazi zgode na wykonanie projektu zamiennego i
zwiekszenia wielko$ci fundamentéw pod zabudowe agregatow, nalezy to
traktowac jako zmiane istotng w opisie przedmiotu zamdwienia. Tym samym



zwracamy sie z prosba o przedtuzenie terminu sktadania ofert w takim wymiarze
aby Wykonawca miat ok. 30 dni na przygotowanie konkurencyjnej spetniajgcej
oczekiwania Zamawiajgcego oferty, liczac od dnia udzielenia odpowiedzi w tej
sprawie przez Zamawiajacego.

Odpowied? : Zamawiajgcy nie przewiduje przedtuzenia terminu sktadania ofert.

. W projekcie budowlanym Zamawiajgcy podaje wymagang moc cieplng kazdego z
agregatow nie mniej niz 2000 kW, oraz nie wigcej niz 2500 kW, natomiast moc
elektryczna nie mniej niz 1900 kW i nie wiecej niz 1999 kW. Prosimy o
potwierdzenie tych wymagan, poniewaz jest rozbiezno$¢ pomiedzy parametrami
podanymi w projekcie budowlanym (jak wyzej) a parametrami w PFU (czg$c¢ 111
SIWZ) gdzie wymagana moc cieplna zostata okreslona wprost wartoscig 2300 kW
(dla wody o temp 90/70C) przy sprawnosci og6lnej min. 85%. Chcieliby$Smy
niestety zaznaczy¢ , ze jednoczesne spetnienie obu warunkéw dla mocy
elektrycznej (1,9-1,99 MW) oraz mocy cieplnej 2,3 MWt dla podanych
parametréw temperaturowych wody jest praktycznie niemozliwe z technicznego
punktu widzenia. Dlatego wnosimy o podtrzymanie zapiséw o widetkach dla
mocy cieplnej 2000-2500 kW.

Odpowiedz : Parametry agregatow kogeneracyjnych majg byc zgodne z
Programem Funkcjonalno-Uzytkowym (cze$¢ 111 SIWZ).

. Czy zamawiajacy przewiduje montaz wymiennika separujacego na uktadzie
cieplej wody pomiedzy silnikiem gazowym a siecig cieptownicza ? Jezeli tak,
prosimy o okreslenie w ktérym miejscu uktadu przewiduje si¢ montaz uktadu
pomiarowego ciepta, oraz po ktdrej stronie wymiennika separujgcego jaka zostac
zachowane parametry wody 90/70 C.

OdpowiedZ : Montaz wymiennika pomiedzy agregatem kogeneracyjnym a siecig
cieptownicza jest uzalezniony od wymagan producenta agregatu
kogeneracyjnego. Uktad pomiarowy energii cieplnej z agregatu
nalezy zamontowac na odptywie kazdego z nich do systemu
cieptowniczego.

. Prosimy o jednoznaczne okreslenie poziomu hatasu z agregatu. Zamawiajacy
podaje natezenie dZwigku nie wyzsze niz 79 dB(A) w odl. 1m, a takze 85 dB(A) w
odl. 1m.. Prosimy wobec tego o potwierdzenie Ze zabudowa kontenerowa
zapewniajgca wyciszenie na poziomie 85 db(A) w odl. 1m spetnia wymagania
Zamawiajgcego.

Odpowiedz : Zgodnie z Projektem Budowlanym i Programem Funkcjonalno-
Uzytkowym najwyzsze natgzenie hatasu w odlegtosci 1m od Sciany
kontenera nie moze przekracza¢ 79dB(A).

. Prosimy o doprecyzowanie jakie s3 wymagania odno$nie typu transformatora
poniewaz jest rozbiezno$¢. Zamawiajacy podaje w jednym miejscu transformator
olejowy, a w innym suchy.



Odpowiedz : Schemat elektryczny Projektu Budowlanego wskazuje, ze majg to
by¢ wytacznie transformatory olejowe.

8. Czy wyltgcznik okreslony jako wylacznik zwarciowy Q jest oznaczony na
schemacie jako ARION3200A ? Czy chodzi tutaj o wylacznik mocy generatora
stuzacy min. do synchronizacji generatora z siecig Klienta ?

Odpowiedz : Zgodnie ze schematem elektrycznym Projektu Budowlanego jest to
wylacznie zabezpieczenie zwarciowe i element wykonawczy
zabezpieczenia termicznego.

9. Zwracamy si¢ z prosba o obnizenie wysoko$ci kar przedstawionych w § 18
umowy punkt 1.1; 1.2; 1.3 z wartosci 0,5 % wynagrodzenia umownego brutto do
wartosci 0,05% wynagrodzenia umownego brutto. Zapisana w propozycji
Umowy kara w wysokosci 0,5% za kazdy dziefi opédZnienia jest bardzo wysoka i
nieadekwatna do opisanych przypadkéw jej natozenia, i naraza Wykonawce na
ewentualne powazne koszty.

Odpowiedz : Zamawiajacy nie przewiduje obnizenia kar umownych.

10.Zwracamy si¢ z prosba o wykreslenie zapisu Umowy § 18 punkt 4. Gdzie mowa ze
»Wykonaweca zaptaci Zamawiajgcemu kare umowna w wysoko$ci utraconego w
catosci lub czes$ci dofinansowania w przypadku gdy zamawiajgcy utraci prawo do
przyznanego dofinansowania z przyczyn lezacych po stronie Wykonawcy”.

Odpowiedz : Zamawiajacy nie przewiduje zmian w zapisach umowy.

11.Zwracamy sie z prosbg o wykreslenie zapisu Umowy § 18 punkt 6. a tym samym
okredlenie prawa do dochodzenia catkowitego odszkodowania uzupetniajacego
maksymalnie do 100% wynagrodzenia umownego netto. Wnosimy takze o
odstgpienie od dochodzenia odszkodowania z tytutu utraconych korzysci i
usuniecia tego zapisu z tresci Umowy.

Odpowiedz : Zamawiajacy nie przewiduje zmian w zapisach umowy.
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